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Modut sterowania do ptyty indukcyjnej
Whirlpool 481010549484

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Modut sterowania do ptyty indukcyjnej Whirlpool 481010549484

Oryginalna czes$¢ dedykowana do modeli:

technicall2nc

855781301010
855782801020
855782801030
855782853020
857976061000
857919001000
851337001000
855776001000
855781661000
855785861000

modelnumber brand

ACM 813/LX WHIRLPOOL
ACM 828/LX WHIRLPOOL
ACM 828/BA  WHIRLPOOL
ACM828BA WHIRLPOOL

IHI 760 FX CYLINDA
SIM562B SMEG

KHIS 7704 KITCHENAID
ACM 760/BA/N  WHIRLPOOL
ACM 816/BA/N  WHIRLPOOL
ACM 858/BA/N  WHIRLPOOL

61007260000 ACM816BA WHIRLPOOL

459 zt

Na zaméwienie
C00325157
481010549484
Whirlpool

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.mkservice.pl/modul-sterowania-do-plyty-indukcyjnej-whirlpool-481010549484-p-42336.html
http://www.tcpdf.org

